AIAS BUSTO ARSIZIO ONLUS "ANNIBALE TOSI"

BILANCIO CONSUNTIVO 2019
STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

IMMOBILIZZI IMMATERIALI
IMMOBILIZZ]I MATERIALI
terreni

altri immobilizzi materiali

a dedurre fondi ammortamento

valore netto

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
CREDITI COMPLESSIVI < 12 MESI

Acconti a fornitori
verso ATS/ASL
crediti v/utenti privati
fatture da emettere

totale

ALTRI CREDITI

DISPONIBILITA' LIQUIDE
depositi bancari
depositi postali

cassa contanti

RATEI E RISCONTI ATTIVI
TOTALE ATTIVITA'

PASSIVITA'

PATRIMONIO AL 31/12/2018
FONDO TFR

DEBITI <12 MESI

fornitori e consulenti

dipendenti

per tesseramento

tributari

previdenziali

altri debiti

CREDITO VALTELLINESE finanz. N.

66539

F.DO RACCOLTA PRO BELEN
RATEI E RISCONTI PASSIVI
TOTALE PASSIVO

RESIDUO PASSIVO DI GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

€ 52.598,47

€ 88.572,36
€ 1.028.087,68
687.014,52

€ 341.073,16

€ 173.488,00
€ 3.185,72

€ -

€ 11.712,50
€ 94.496,60

€ 109.394,82

€ 5.329,92
165.729,74
€ 2.055,72
239,89

168.025,35

31.735,30

970.217,38

270.280,53

387.404,69
€ 32.914,85
€ 80.778,94

€ -

€ 22.959,67
€ 34.378,68
€ 40.699,00

€ 211.731,14

€ 89.740,52

€ 7.185,24

€ 66.551,16

€ 1.032.893,28

€ 62.675,90

€ 970.217,38




AIAS BUSTO ARSIZIO ONLUS "ANNIBALE TOSI"

BILANCIO CONSUNTIVO
2019

CONTO ECONOMICO

COSTI

GESTIONE DEL PERSONALE € 973.028,56
GESTIONE DEI CONSULENTI € 465.839,45
SPESE GENERALI DI GESTIONE € 94.639,36
ONERI DIVERSI DI GESTIONE CENTRO € 17.012,44
ONERI DIVERSI DI GESTIONE SEZIONE € 5.516,47
ONERI TRIBUTARI € 25.257,72
ONERI FINANZIARI € 2.787,85
AMMORTAMENTI COMPLESSIVI € 78.056,28
ONERI STRAORDINARI € 8.775,89
TOTALE COSTI € 1.670.914,02
RESIDUO PASSIVO DI GESTIONE -€ 62.675,90
TOTALE A PAREGGIO € 1.608.238,12
RICAVI

RETTE FATTURATE ATS REGIONE LOMBARDIA € 1.339.865,00
RETTE FATTURATE REGIONE PIEMONTE € 32.740,50
RETTE FATTURATE A PRIVATI € 125.659,51
QUOTE TESSERAMENTO € 1.751,00
OFFERTE E CONTRIBUTI € 87.268,45
PROVENTI DIVERSI € 3.821,50
PROVENTI FINANZIARI € 6.727,57
PROVENTI STRAORDINARI € 10.404,59
TOTALE RICAVI € 1.608.238,12




